
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

4277 ”a *Z va ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 27. března 2020

V Praze dne 14. dubna 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 27. března 2020, ve věci

poskytnutí veškerých záznamů o šetření, kterým bylo zjištěno, že v současné době, resp.

již cca 4 roky není v provozu (toto šetření je zmíněno například ve sdělení

ministerstva z 3.3.2020, Vám sděluji následující:

Přílohou Vám zasíláme požadované záznamy o místním šetření, které od roku 2016

provedla Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje při objektu na adrese

Jedná se tedy o 5 záznamů ze dne 25. 2. 2016, 30. 09. 2016,

15. 12. 2016, 30. 11. 2017 a 02. 10. 2019.

S pozdravem

Přílohy:

5 záznamů dle textu

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra Eleklrumrk; »mw

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz Ccmmál .mmm „17.7“š
Jmłm vyu Mgr ummmumu „75727777 mm c


